18. εἶχεν P      20. δέ, omissio οὗ, P

bryta, et omnino cuncta, quae beatae memoriae imperator Constantinus despota, quum is in Peloponneso esset, habuerat. quae ubi audiit Thomas despota, eorum dominus et princeps, cum omni familia Mantineae degens, in viciniam Trypes buna, ubi frater eius et isti rerum tam laudabilium auctores erant, concessit, ac sine deliberatione vel reclamazione et minime cunctanter Lazarum, magnum principerium suum, misit et loca, quae dixi, omnia, tanquam olera horti, alnerae tradidit. quum eodem ferme die ameras e Peloponneso discedere causa quadam cogeretur, Amarem, Turachanis filium, qui illa pro se occuparet, reliquit, ipse inde abiit.

16. Octobri mense anni 6967 almeras, legato ad Demetrium despotam missio, huius filiam in matrimonium sibi expetivit, quam is ex Pauli Asanis, patris Matthaei, filia, uxore legitima, habebat: nisi daret, pro hoste se eum habiturum. de hoc coniugio missus legatus etiam ad Thomam despotam Pontici versantem venit, et, pactione cum eo facta, oppida principi suo nondum donata secundum conventa

καὶ ἀπῆλθε. κατὰ δὲ τὸν Ἰανουάριον μῆνα τοῦ αὐτοῦ ἔτους καὶ ὁ καλοκαγαθὸς Λουκάνης Νικηφόρος ἦ μᾶλλον εἰπεῖν Πελοποννησιοφθόρος, λογιζόμενος εἶναι τῶν πρώτων καὶ πιστῶν ἀρχόντων τοῦ δεσπότου κὺρος Δημητρίου, καὶ τινες ἄλλοι σὺν 5 αὐτῷ τῶν Ἀλβανιτῶν καὶ Πελοποννησιωτῶν, μὴ λογιζόμενοι διτὶ ἀπιμελοῦνται πρᾶξαι εἰς κακίαν αὐτῶν πρόχειρον φονόμουν, ἐπεισαν τὸν δεσπότην κύρο Θωμᾶν ἵνα μάχην ἰσχίσῃ κατὰ τοῦ ἀδελφοῦ αὐτοῦ καὶ κατὰ τοῦ ἀμηρᾶ ἐπανάστασιν ποιήσῃ, καὶ φάγη τοὺς ὅρκους ὡς λύχανα, οὓς πρὸ διάγου 10 ιομετ' αὐτῶν ἐποίησε. καὶ ὁ ἄλλος ἀγαθὸς ἀνὴρ Ἀσάνης ὁ Ματθαῖος διὰ τὸ πρὸς τὸν ἀμηρᾶν εἶναι ἀπεσταλμένος περὶ τοῦ εἰρημένου συνοικεσίου τοῦ ἀγά τῆς τούτου ἀνεψιᾶς καὶ τοῦ ἀμηρᾶ ταῦτα οὐχ ἐγίνωσκεν. ἐξελθόντος οὖν τοῦ δεσπότου 15 τοῦ κύρος Θωμᾶ εἰς τὰς ὁρχὰς τοῦ Φεβρουαρίου μηνὸς τοῦ αὐτοῦ ἔτους ἀπὸ τῆς Ἀρκαδίας, καὶ ἐνωθέντος μετὰ τῶν ἐργαζομένων κατ' αὐτοῦ ἦ καὶ μᾶλλον εἰπεῖν τὰ κατ' αὐτῶν, ὡς ὁ λόγος προϊὼν δηλώσει, παρέλαβον ἀπὸ μὲν τῶν Τούρκων τὰ Καλάβρυτα καὶ μόνον ἐκ τῶν ἀστέων ὡν ἡλπίζον λαβεῖν, ἢ οἱ Τοῦρκοι κέκτηρο, ἀπὸ δὲ τοῦ δεσπότου κύρος 20 Δημητρίου ἀπερ ἀντοὶ οἱ ἐργάται τῶν κακῶν ἡγεμόνευνον, Καρίταιναν λέγω καὶ ἄγιον Γεώργιον, Βορδόνιαν, Καστρίτζαν καὶ ἔτερά τινα, ἵν' αὐτὸς ἔχωσιν αὐτὰ οὐχ ὡς πρώτην ἐκυβέρνουν, ἀλλ' ὡς αὐθέντας ἴδιοι. ἐκατώρθωσαν οὖν οὐδὲν ἄλλο οἱ φρόνιμοι καὶ πρακτικοὶ καὶ γενναῖοι ἀρχοντες ἦ μόνον ὅτε

13. ταῦτα om P

21. βορδόνιον καστρίτζα P

acceptit ac discessit. mense Ianuario eiusdem anni eximus ille vir, imo vero pestis Peloponnesi, Nicephorus Lucanus, qui in fidelibus et primis Demetrii despota proceribus numerabatur, et alii quidam Albanitas et Peloponnesii, ignari, quae molirentur, in suam se perniciem moliri, Thomas despota suaserunt, ut fratrem bello adoriretur et contra ameram rebellaret, et quae paulo ante fecerat sacramenta, tanquam olera, comederet. ignorabat hoc alter vir egregius, Matthaeus Asanes, de connubio illo inter illius consobrinam et ameram conciliando ad ameram missus. itaque Thomas despota sub initium Februarii eiusdem anni ex Arcadia profectus et coniunctus cum iis, qui ipsius, imo, ut docebunt ea, quae sequuntur, sui studiosi erant, Turcis eripuit Calabryta, solam ex urbibus, quas a Turcis occupatas recuperaturos se esse sperabant, Demetrio despota autem eas, quibus ipsi malorum auctores praeverant, Caritaenam, sanctum Georgium, Bordoniā, Castritzam et alia nonnulla, ut illi eas non tanquam administratores, ut ante, sed ut domini recipi-